[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21
Решение
от 29  октября  2019 г.                                                                                 № 64

О досрочном прекращении полномочий
председателя Совета Куйтежского сельского поселения

            В соответствии со статьей 26  устава Куйтежского сельского поселения,
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. На основании личного заявления председателя Совета Куйтежского сельского поселения Степановой Валентины Михайловны, досрочно сложить полномочия председателя Совета Куйтежского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                              В.М. Степанова

Глава Куйтежского сельского                                                      Л.А. Хейнонен
поселения
image1.emf